Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 mapTa 2021 .

Koabl
®opma no OKYn, T T 7
[arta (uucno, mecsu, rog) 31 03 2021
OGLLI,EC'EBO c ?FpaHMHeHHOI/I OTBETCTBEHHOCTbIO Cneuynann3dnpoBaHHbIii 1o OKMO 82878956
OpraHusauus 3aCTPONLNK "APXNTEKTYpHasa npakTnka"
M aeHTUMKALMOHHBIT HOMep HanoronnaTesblinka VHH 7424024784
Bua akoHoOMuYeckoli no
o 41.20
heAaTenibHOCTH CTpPOUTENBLCTBO XUJMbIX N HEXUNbIX 34aHUIR OKB3/[ 2
OpraHu3aumnoHHo-npaBoBas hopma / popma cO6CTBEHHOCTU
V] 12300 16
O6uwecTtBa € OrpaHUYeHHON 16 OKOM® / OKOC
OTBETCTBEHHOCTbIO /| YacTHasi cOGCTBEHHOCTb
EAnHMLA N3MepEHUs: B TbiC. py6neii no OKEN 384

MecToHaxoxgeHue (agpec)
457040, YenssbuHckasa o6n, KOxxHoypanbck r, CTpoutenei yn, a. Ne 28, nom,_2

Byxrantepckasi OTYUETHOCTb NOANEXUT 0653aTe/lbHOMY ayauTy OA HET

HavmeHoBaHue ayaMTopCKoi opraHusauuun/damMunns, nvsi, oT4eCTBO (MPU HANMUMKM) MHAUBUAYANLHOTO ayauTopa

NaeHTudMKaLMOHHbI HOMep Hanoronnartefblynka ayAuTOPCKON opraHu3aumn/vHAnBUAYyanbHOro VHH
ayautopa

OCHOBHOW rocyapCTBEHHbI perncTpaunoHHblii HOMep ayauTopCKol OrPH/
opraHusauuu/mHgMBMayanbHOro aygutopa OrPHUM

Ha 31 maprta Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps

MosacHeHunA HanmeHoBaHWe nokasaTtens Koga 2021 T. 2020 r. 2019 .
AKTUB
. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTtepuanbHble akTUBbI 1110
PesynbTaThl uccnegoBaHuii n paspaboTok 1120 - - -
HemaTtepunanbHble NOUCKOBbIE aKTUBLI 1130
MaTepunanbHble NOUCKOBLIE aKTUBLI 1140 - - -
OCHOBHble cpefcTBa 1150 28 836 16 440 86 717
B TOM 4ucne:
OcHOBHble cpepcTBa 3 104
CtpoutenbcTtBo ob6bekTta Mupa, 29 21 082 - -
CTponTenbCcTBO 06BHEKTOB 533 - -
X035iCTBEHHbIE pacxogbl 4 117 - -
[loxoaHble BNOXeHUA B MaTepuanbHble 1160
LLeHHOCTK : - -
PNHAHCOBbIE B/IOXEHUA 1170 - - -
OTNoXeHHble HanoroBble akTUBbI 1180 - - -
Mpoyune BHEOBGOPOTHbIE AKTUBLI 1190 - - -
MToro no pasgeny | 1100 28 836 16 440 86 717
Il. OBOPOTHbLIE AKTUBbI
3anachl 1210 3824 5210 4 177
B TOM u4ucne:
3anacbl (CTpouTenbLcTBO 06bekTa Mupa, 29) 2 156 : -

ToBapbl Ha cknagax (QHepretukos, 15,
Hex.nomMm. Ne 12) 1668 - -

Hanor Ha ,Cl,06aBl'IeHHy}0 CTOMMOCTbL No 1220
I'IpI/IOﬁpeTeHHbIM LEeHHOCTAM — — -

Jebutopckasa 3af0/HKEHHOCTb 1230 52 588 4 563 13 456
B TOM uyucne:
PacuyeTbl ¢ nocTaswukamu 1 nogpsagymkamu 3 547 - -



PacueTbl ¢ nokynatensamu u sakasymkamu

PacueTbl No Hasnoram u c6opam, col.
CTpaxoBaHUwo
PacueTbl Mo NpeAoCTaB/EHHbIM 3aiimam
PacueTbl C pasHbiMU ge6utopamu u
KpeautTopamm
®UHAHCOBbIE BIOXEHUS (32 UCKIIOUYEHNEM
LEHEeXHbIX 3KBUBANEHTOB)

JeHexHble cpeAcTBa U AeHexXHble
3KBMBAJIEHTHI

Mpoune 060pPOTHbIE aKTUBI
MToro no paspgeny Il
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MosAcHeHuA

HanmeHoBaHMe nokasarens

MACCKUB

1M KAMNMWUTAN N PE3EPBBbI

YcTaBHbI KanuTan (cknajouHblii kanuTtan,
ycTaBHblli (hoHf, BKNafbl ToBapuuieit)

COGCTBEHHbIE aKUWUW, BbIKYMEHHbIE Y
akLmoHepoB

MepeolueHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
Lo6aBoyHbIN kanuTan (6e3 nepeoueHkKn)
Pe3epBHbIii kanuTan

HepacnpegeneHHas npubblib (HENOKPbIThI
y6bITOK)

MToro no pasgeny Il

IV. LONTOCPOYHbLIE OBA3ATENLCTBA
3aeMHble cpeacTBa

B TOM 4ucne:

LOonrocpoyHble kpeguTtbl (MAO
YenabuHeectbaHk)

JonrocpouHblie 3aimbl (KnwokuH Cepreli
MBaHOBMY)

OTNoXeHHble Hanorosble o6Aa3aTenbCTBa
OueHo4YHble 0653aTenbCcTBa
Mpoune obAsatenscrea
B TOM 4ucne:
LleneBoe puHaHcupoBaHue Mupa, 29
MToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpejcTBa
KpeguTtopckas 3af0/1KEHHOCTb
B TOM 4ucne:
PacyeTbl ¢ nocTtaswmnkamu u noapsaguYnKamm
PacyeTbl No Hanoram n céopam
PacyeTbl ¢ nepcoHanom no onnate Tpyga
PacueTbl ¢ pasHbIMU gebutopamu u
KpeauTopamu
PacuyeTbl ¢ NnoAOTYETHLIMU INLAMMN
[Joxopabl 6yaywimnx nepuonos
OueHo4YHble 06A3aTenbCcTBA
Mpoune ob6s3aTenncTea
WTtoro no paspeny V
BANAHC

Kop,

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410

1420
1430
1450
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1510
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1500
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Ha 31 mapta
2021 r.

10 757

4 796
15 553

22 516

12 870

9 646

45 000

45 000
67 516

2 246

2 106
36
35

42
27
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85 315

Ha 31 pgekabps
2020 r.

10 757

4 865
15 622

6 200

62001

4 437

4 437
26 259

Ha 31 pekabps
2019 .

10 757

5835
16 592

2 400

88 538

88 538
90 938

4 602

4 602
112 132



OTuYeT 0 PUHAHCOBLIX pe3y/ibTaTax

3a AuBapb - MapT 2021 T.

®opma no OKY[,

[ata (umcno, mecsu, rog)

O61ecTBO C OrpaHUYeHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO Cneunanm3npoBaHHbIii nQ g”|-lgq

OpraHusayus 3acTpoMWmMK "ApPXUTEKTYpHast npakTmka"

MaeHTudmKaLMOHHbI HOMEpP HanoronnaTenblnka

Bug, akoHOMMYecKoW
fesaTenbHoCTH

OpraHunsaumoHHo-nNpaBsoBas gopma / hopma cO6CTBEHHOCTHU

O6uiecTBa C OrpaHMYeHHo

OTBETCTBEHHOCTbIO
EanHnua nsmepeHuns: B ThiC. pybneii
MoscHeHusA HavnmeHoBaHue nokasartens
Bbipyuka

CebecToMmMOCTb Npojax
BanoBas npubbinb (yObITOK)
Kommepueckne pacxofabl
YnpaBneHyeckne pacxogbl

Mpu6binb (ybbITOK) OT Mpogax
[loxofbl OT yyacTusa B ApYyrux opraHmsaumax

MpoueHTbl K NonyyeHuto
MpoueHTbl K ynnaarte
Mpouyne poxopabl
Mpoune pacxopnbl

Mpubbinb (Y6bITOK) 4O HANOroob6noxeHns

Hanor Ha npu6binb
B TOM uucre:

TeKywuii Hanor Ha Npu6GbINb
OT/NIOXEHHbIW Hanor Ha Npu6bbib

Mpouee
Unctaa npubbiaib (yObITOK)

CTpOI/ITeJ'IbCTBO XUNbIX N HEXUNbIX 3,anI/II7I

VIHH

no
OKB3/] 2

/| YacTHasi COGCTBEHHOCTb

Kog,
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2200
2310
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2340
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2410

2411
2412
2460
2400

no OLW Md, OKpC

no OKEN

3a AHBapb - MapTt
2021 .

286
(347)
(61)
(7)

(68)

Koabl
0710002

31 03 2021
82878956
7424024784

41.20

12300 16

384

3a AxBapb - MapTt
2020 .

1665
(3 890)
(2 225)

(117)

(2 342)



MoscHeHuns

HanmeHoBaHne nokasartens

CIMNMPABOYHO

Pe3ynbTaTt OT NnepeoueHkn BHEOOGOPOTHbIX akTUBOB, He
BK/IHOYAEMbI B YncTyto Npubbinb (y6bITOK) nepuoga

PesynbTat oT npounx onepauuii, He BKIKOYAEMbIi
B YMCTYI NpubbINb (Y6bITOK) Nepuoga

Hanor Ha npubbinb OT onepaumnii, pesynbTaT KOTOPbIX
He BK/lOYaeTcs B YMCTyl npubbinb (yobITOK) nepuoga

COBOKYMHbII (PUHAHCOBLIN pe3ynbTaT nepuoga
BasoBas npubbinb (yObITOK) Ha akyuto
Pa3sogHeHHaa npubbinb (YObITOK) Ha akLuio

Kog
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2500
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2910

3a AHBapb - MapTt
2021 r.

(68)

3a AxBapb - Mapt

2020 r.

(2 342)



